

Karsten Rasmussen Holding A/S
Sven Dalsgaards Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 00 78 28

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Karsten Beedholm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Karsten Rasmussen Holding A/S Sven Dalsgaards Vej 15 7430 Ikast CVR-nr.: 10 00 78 28 Stiftet: 4. november 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Karsten Beedholm Rasmussen Birte Ask Rasmussen Torben Beedholm Rasmussen |
| Direktion | Karsten Beedholm Rasmussen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Vestergade 2 7430 Ikast |
| Dattervirksomheder | Villahaven ApS, Ikast-Brande Rasmussen Invest Ikast ApS, Ikast-Brande Beedholm Holding ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS, Ikast-Brande |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.642 t.kr. mod 10.788 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -321.896 | -390.911 |
| 1 Personaleomkostninger | -476.000 | -420.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -380.013 | 679.697 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 23.804 | 15.933 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 605.455 | 575.900 |
| Andre finansielle indtægter | 1.969.318 | 13.434.014 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.968.183 | -204.345 |
| Resultat før skat | -13.547.515 | 13.690.288 |
| Skat af årets resultat | -94.943 | -2.902.099 |
| Årets resultat | -13.642.458 | 10.788.189 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -335.752 | 555.436 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 10.118.353 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.424.506 | 0 |
| Disponeret i alt | -13.642.458 | 10.788.189 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 428.343 | 764.095 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 588.800 | 588.800 |
| 5 Andre tilgodehavender | 1.740.000 | 1.740.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.757.143</u> | <u>3.092.895</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.757.143</u> | <u>3.092.895</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 39.388.903 | 35.045.583 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 643.688 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 11.804 | 19.752 |
| Periodeafgrænsningsposter | 31.250 | 31.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>40.075.645</u> | <u>35.096.585</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>75.481.277</u> | <u>91.047.937</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>75.481.277</u> | <u>91.047.937</u> |
| Likvide beholdninger | <u>612.736</u> | <u>176.653</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>116.169.658</u> | <u>126.321.175</u> |
| Aktiver i alt | <u>118.926.801</u> | <u>129.414.070</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 320.343 | 656.095 |
| Overført resultat | 105.856.653 | 119.281.159 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>107.294.796</u> | <u>121.051.654</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.900 | 6.900 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.900</u> | <u>6.900</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.390.190 | 2.393.156 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 30.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.937.501 | 4.619.131 |
| Selskabsskat | 0 | 1.076.451 |
| Anden gæld | 267.414 | 236.778 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.625.105</u> | <u>8.355.516</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.625.105</u> | <u>8.355.516</u> |
| Passiver i alt | <u>118.926.801</u> | <u>129.414.070</u> |

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|---|-------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1.000.000 | 100.659 | 109.162.806 | 113.000 | 110.376.465 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 555.436 | 10.118.353 | 114.400 | 10.788.189 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 1.000.000 | 656.095 | 119.281.159 | 114.400 | 121.051.654 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | -335.752 | -13.424.506 | 117.800 | -13.642.458 |
| | 1.000.000 | 320.343 | 105.856.653 | 117.800 | 107.294.796 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 476.000 | 420.000 |
| | 476.000 | 420.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 70.262 | 36.630 |
| Andre finansielle omkostninger | 14.897.921 | 167.715 |
| | 14.968.183 | 204.345 |
| | | |
| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
| | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 108.000 | 108.000 |
| Kostpris 31. december | 108.000 | 108.000 |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar | 656.095 | 100.659 |
| Årets resultat | -295.752 | 595.436 |
| Udbytte | -40.000 | -40.000 |
| Opskrivninger 31. december | 320.343 | 656.095 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 428.343 | 764.095 |
| | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Villahaven ApS | Ikast-Brande | 100 % |
| Rasmussen Invest Ikast ApS | Ikast-Brande | 10 % |
| Beedholm Holding ApS | Ikast-Brande | 10 % |
| Ejendomsselskabet Orionvej 2 ApS | Ikast-Brande | 100 % |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 kr. |
|--|-------------------|---|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 645.000 | 645.000 |
| Kostpris 31. december | 645.000 | 645.000 |
| Opskrivninger 1. januar | -56.200 | -56.200 |
| Opskrivninger 31. december | -56.200 | -56.200 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 588.800 | 588.800 |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 1.740.000 | 6.000.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 740.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -5.000.000 |
| Kostpris 31. december | 1.740.000 | 1.740.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.740.000 | 1.740.000 |
| 6. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr. |
| Dagsværdi 31. december | | 75.481.277 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -14.540.283 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Af selskabets likvide midler på 613 t.kr. er 54 t.kr. sikringskonto vedrørende værdipapirer. | | |
| Af selskabets værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 75.481 t.kr., er 65.101 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld på 7.390 t.kr. | | |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2022 0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3.689 t.kr. som ikke er afsat i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Karsten Rasmussen

Hovedaktionær

Sven Dalsgaards Vej 15

7430 Ikast